1

东 莞 市 医 院 协 会

关于举办骨科患者康复期护理学习班的通知

各医院、各社区卫生服务中心，市属各医疗卫生单位：

为推动我市骨科护理的发展，提升骨科护理水平，促进骨科患

者康复，由东莞市医院协会主办，东莞市人民医院承办的“骨科患

者康复期护理学习班”（市级继教项目编号：20201402008）拟定于

2020 年 11 月 20 日举办。届时将邀请省内骨科护理专家传经送宝，

学习课程内容新颖，贴合临床，实用性强，欢迎广大护理同仁积极

报名参加。现将有关事项通知如下：

一、培训时间

2020 年 11 月 20 日 14:30-17:30。

二、培训方式

本次培训课程采用钉钉线上直播学习。

三、培训对象

全市各级各类医院骨科护理管理人员及护理骨干、骨科护理专

业委员会委员。

四、培训内容：详见附件。

五、授予学分

参会人员授予市级继续教育Ⅱ类学分。请有需要的人员以医院

2

为单位收集学分卡后统一快递至：东莞市新谷涌万道路南三号东莞

市人民医院住院部 2 栋 5 楼骨科二区，常雪琴收。学分卡快递费用

自理。

六、其他事项

本次学习班免收培训费用，限报 150 人，额满即止。为了便于

会务安排，请有意参加学习班的人员于 11 月 18 号前通过手机微信

扫码（图 1）进行报名，报名成功后扫码（图 2）进入会务群，并

使用手机下载钉钉 APP 扫码（图 3）进入钉钉直播群（入群后请修

改备注：单位+姓名+电话号码）。

图 1 图 2 图 3

联系人：常雪琴，13650202608，短号：692608

周凤琴，13712885018，短号：695018

附件：课程安排

东莞市医院协会

2020 年 11 月 12 日

3

附件

课程安排

时间 主要内容 主讲人 主持人

14:30-14:45 开幕式 常雪琴

14:50-15:50 肺康复
肖萍 主管护师

中山大学附属第一医院
常雪琴

15:50-16:30 中医在骨科护理的运用
陈少华 主任护师

广东省中医院

16:30-17:00 膝关节围手术期快速康复
赖春妹 骨科专科护士

东莞市人民医院
何淑贞

17:00-17:30 肩袖损伤的康复
朱清有 副主任护师

东莞市人民医院

	东莞市医院协会